

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150004156 del 22/12/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p><b>Capitolo PEG</b> 10105060 INTERESSI PASSIVI PER MUTUI E INDEBITAMENTI</p> <p><b>Intervento</b> 1010506 interessi passivi e oneri finanziari diversi</p> <p><b>Voce Economica</b> 101050601 interessi passivi e oneri fin. a Cassa Depositi e</p>	<p><b>Causale</b> QUOTA INTERESSI AMMORTAMENTO MUTUO CARIGE 2° SEMESTRE 2015</p>
<p><b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014</p>	<p><b>Impegno</b> 20150000298 0 quota interessi ammortamento mutui anno 2015</p> <p>U FONDO LIBERO - COD 01</p>

Importo di Euro Sessantaduemilacentodie/91

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p><b>2017 BANCA CARIGE SPA</b> VIA CASSA DI RISPARMIO N. 1 - 16100 GENOVA (GE) <b>COD.FIS.</b> 03285880104</p> <p>Nota n° MA-15-0005328 del 22/12/2015 BOLLO ESENTE</p>	62.102,91	62.102,91

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1602 - 62.102,91 ( Interessi passivi a Cassa depositi e prestiti gestione CDP spa )

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	174.589,93	112.487,01	62.102,91	174.589,92	0,01

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150004157 del 22/12/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 10502060 INTERESSI PASSIVI INERENTI LA CULTURA PER MUTUI  <b>Intervento</b> 1050206 interessi passivi e oneri finanziari diversi  <b>Voce Economica</b> 105020601 interessi passivi e oneri fin. a Cassa Depositi e	<b>Causale</b> QUOTA INTERESSI AMMORTAMENTO MUTUO CARIGE 2° SEM. 2015  <b>Impegno</b> 20150000299 0 quota interessi ammortamento mutui anno 2015
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro *Tremilatrecentosettantaquattro/15*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<b>2017 BANCA CARIGE SPA</b> VIA CASSA DI RISPARMIO N. 1 - 16100 GENOVA (GE) <b>COD.FIS.</b> 03285880104  Nota n° MA-15-0005329 del 22/12/2015 BOLLO ESENTE	3.374,15	
		<b>3.374,15</b>	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1602 - 3.374,15 ( Interessi passivi a Cassa depositi e prestiti gestione CDP spa )

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	43.643,54	4.389,66	<b>3.374,15</b>	7.763,81	35.879,73

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150004158 del 22/12/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 17011400 INTERESSI PASSIVI PER MUTUI ED INDEBITAMENTI  <b>Intervento</b> 1080106 interessi passivi e oneri finanziari diversi  <b>Voce Economica</b> 108010601 interessi passivi e oneri fin. a Cassa Depositi e	<b>Causale</b> QUOTA INTERESSI AMMORTAMENTO MUTUO CARIGE 2° SEM. 2015  <b>Impegno</b> 20150000308 0 quota interessi ammortamento mutui anno 2015
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro *Quattrocentosessantannove/32*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<b>2017 BANCA CARIGE SPA</b> VIA CASSA DI RISPARMIO N. 1 - 16100 GENOVA (GE) <b>COD.FIS.</b> 03285880104  Nota n° MA-15-0005330 del 22/12/2015 BOLLO ESENTE	469,32	
		<b>469,32</b>	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1602 - 469,32 ( Interessi passivi a Cassa depositi e prestiti gestione CDP spa )

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	114.664,21	111.979,16	<b>469,32</b>	112.448,48	2.215,73

Vincolato alle reversali N°

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150004159 del 22/12/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 30010200 QUOTE CAPITALE AMMORTAMENTO MUTUI ALTRI ISTITUTI  <b>Intervento</b> 3010303 rimborso di quota capitale di mutui e prestiti  <b>Voce Economica</b> 301030315 rimb. quota capitale mutui ad altri enti del setto	<b>Causale</b> QUOTA CAPITALE AMMORTAMENTO MUTUO CARIGE 2° SEM. 2015  <b>Impegno</b> 20150000311 0 quota capitale ammortamento mutui anno 2015 (carisa)
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro Sessantacinquemilaseicentonovantadue/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<b>2017 BANCA CARIGE SPA</b> VIA CASSA DI RISPARMIO N. 1 - 16100 GENOVA (GE) <b>COD.FIS.</b> 03285880104  Nota n° MA-15-0005331 del 22/12/2015 BOLLO ESENTE	65.692,00	
		<b>65.692,00</b>	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 3311 - 65.692,00 ( Rimborso mutui e prestiti ad enti del settore pubblico )

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	756.356,09	624.166,68	<b>65.692,00</b>	689.858,68	66.497,41

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150004160 del 22/12/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 30010200 QUOTE CAPITALE AMMORTAMENTO MUTUI ALTRI ISTITUTI  <b>Intervento</b> 3010303 rimborso di quota capitale di mutui e prestiti  <b>Voce Economica</b> 301030315 rimb. quota capitale mutui ad altri enti del setto	<b>Causale</b> QUOTA CAPITALE AMMORTAMENTO MUTUO CARIGE 2° SEM. 2015  <b>Impegno</b> 20150000311 0 quota capitale ammortamento mutui anno 2015 (carisa)
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro *Sessantamila duecentododici/47*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<b>2017 BANCA CARIGE SPA</b> VIA CASSA DI RISPARMIO N. 1 - 16100 GENOVA (GE) <b>COD.FIS.</b> 03285880104  Nota n° MA-15-0005332 del 22/12/2015 BOLLO ESENTE	60.212,47	
		<b>60.212,47</b>	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 3311 - 60.212,47 ( Rimborso mutui e prestiti ad enti del settore pubblico )

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	756.356,09	689.858,68	<b>60.212,47</b>	750.071,15	6.284,94

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150004161 del 22/12/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 30010200 QUOTE CAPITALE AMMORTAMENTO MUTUI ALTRI ISTITUTI  <b>Intervento</b> 3010303 rimborso di quota capitale di mutui e prestiti  <b>Voce Economica</b> 301030315 rimb. quota capitale mutui ad altri enti del setto	<b>Causale</b> QUOTA CAPITALE AMMORTAMENTO MUTO CARIGE 2° SEM. 2015  <b>Impegno</b> 20150000311 0 quota capitale ammortamento mutui anno 2015 (carisa)
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro *Seimiladuecentottantaquattro/94*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<b>2017 BANCA CARIGE SPA</b> VIA CASSA DI RISPARMIO N. 1 - 16100 GENOVA (GE) <b>COD.FIS.</b> 03285880104  Nota n° MA-15-0005333 del 22/12/2015 BOLLO ESENTE	6.284,94	
		<b>6.284,94</b>	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 3311 - 6.284,94 ( Rimborso mutui e prestiti ad enti del settore pubblico )

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	756.356,09	750.071,15	<b>6.284,94</b>	756.356,09	0,00

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150004162 del 22/12/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Residui

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 21050380 MUSEO DELLA FOTOGRAFIA  <b>Intervento</b> 2050101 acquisizione di beni immobili  <b>Voce Economica</b> 205010100 acquisizione di beni immobili		<b>Causale</b> CUP F96G12000800005 CIG ZBF1531551 incarico professionale per progetto grafico e di comunicazione visiva ditta Creative Work  <b>Impegno</b> 20130000806 8 incarico professionale per progetto grafico e di comunicazione visiva ditta Creative Work  <b>Codice CUP:</b> <b>Codice CIG:</b> ZBF1531551	
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Determinazione DT 743 del 14.07.2015 esecutiva il 15.07.2015		U FONDO VINCOLATO - COD 03	
<b>Importo di Euro</b> <i>Diciannovemilatrentadue/00</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<b>97257 CREATIVE WORK DI ROSSI SEBASTIANO</b> VIA PADRE GARELLO N. 89/2 - 17056 CENGIO (SV) <b>COD.FIS.</b> RSSST64L04C463N <b>P.IVA</b> 01443050099  IBAN: IT46 J034 2549 3700 0000 0010 315 Nota n° 000001-2015-FE del 26/11/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	19.032,00   <b>19.032,00</b>	
	<b>Lordo</b> 19.032,00 <b>Ritenuta IRPEF</b> 3.120,00 <b>Netto</b> 15.912,00		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 2113 - 19.032,00 ( Beni di valore culturale, storico, archeologico, ed artistico )			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	<b>Stanziamiento attuale</b>	<b>Totale precedente</b>	<b>Totale documento</b>	<b>Totale progressivo</b>	<b>Disponibilità</b>
<b>Bilancio</b>	1.079.168,36	0,00	<b>19.032,00</b>	19.032,00	1.060.136,36
<b>Vincolato alle reversali N°</b> 20150002704					

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO



Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

COPIA

MANDATO N° 20150004163 del 23/12/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 21020600 MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO (O.U)		<b>Causale</b> CIG Z6F171C6CD controllo impianti termici SCUOLE ditta Tecnocivis			
<b>Intervento</b> 2010503 acquisto di beni specifici per realizzazioni in economia		<b>Impegno</b> 20150001301 0 controllo impianti elettrici deitta Tecnocivis			
<b>Voce Economica</b> 201050300 acq. di beni specifici per realizz. in economia		<b>Codice CUP:</b>	<b>Codice CIG:</b> Z6F171C6CD		
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Determinazione DT 1216 del 22.12.2015 esecutiva il 23.12.2015		U FONDO LIBERO - COD 01			
<b>Importo di</b> Euro <i>Quattrocento/00</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	<b>76264 TECNOCIVIS SPA</b> VIA ALLA ROCCA,N.29 N. 35 - 17100 SAVONA (SV) <b>P.IVA</b> 01225340098		c/c POSTALE 68846955		
	Nota n° MA-15-0005337 del 23/12/2015 BOLLO ESENTE	400,00			
		<b>400,00</b>			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 2301 - 400,00 ( ACQUISTO DI BENI SPECIFICI PER REALIZZAZIONI IN ECONOMIA )					
<b>Bilancio</b>	<b>Stanziamento attuale</b>	<b>Totale precedente</b>	<b>Totale documento</b>	<b>Totale progressivo</b>	<b>Disponibilità</b>
	1.427.940,65	205.356,45	<b>400,00</b>	205.756,45	1.222.184,20
<b>Vincolato alle reversali N°</b>					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO